АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2014 № 4779

Об итогах публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно
разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером

33:22:032011:7),  местоположение: установлено относительно ориентира,
расположенного в границах участка. Ориентир нежилое здание. Адрес

ориентира: обл.Владимирская,  г.Владимир, туп.Манежный, дом 2

В  соответствии  со  ст.39  Градостроительного  кодекса  РФ, решением
Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  21.04.2005  № 109
«О  «Положении  о  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний
по  проектам  градостроительных  решений  на  территории  муниципального
образования  город  Владимир»  и  на  основании  рекомендации  комиссии  по
землепользованию и застройке территории муниципального образования город
Владимир (протокол от 14.11.2014 № 13 (216), п.13) постановляю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования
земельного участка с  кадастровым номером 33:22:032011:7 (территориальная
зона  ОД-1.1), местоположение:  установлено  относительно  ориентира,
расположенного  в  границах  участка.  Ориентир  нежилое  здание.  Адрес
ориентира: обл.Владимирская, г.Владимир,  туп.Манежный,  дом  2, —
многоквартирные жилые дома.

2.  Опубликовать  данное постановление  на официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  распоряжения возложить  на  начальника
управления  архитектуры,  градостроительства  и  земельных  ресурсов
администрации города Владимира.

Глава администрации города А.С. Шохин